Prefeitura Louveira

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Extrato Bancéario de 01/01/2018 até 31/12/2018

20029 - CEF - TRANSITO Saldo Anterior: 159.854,94
Orgéo: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Histérico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
05/01/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 2.283,02 162.137,96
10/01/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 2.275,56 164.413,52
15/01/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 1.669,11 166.082,63
17/01/2018  Multas previstas na Legisla¢édo e Transito 566,29 166.648,92
22/01/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 1.069,92 167.718,84
24/01/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 335,70 168.054,54
26/01/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZAQAO DE débito -8.400,39 159.654,15
TRANSITO LTDA
31/01/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 341,72 159.995,87
31/01/2018  Receita de Remuneracdo de OUTROS 776,18 160.772,05
depositos bancérios de recursos NAO
vinculados
31/01/2018  CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -17,55 160.754,50
01/02/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 130,82 160.885,32
01/02/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 129,82 161.015,14
02/02/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 189,18 161.204,32
06/02/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 319,32 161.523,64
07/02/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 375,01 161.898,65
08/02/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 190,26 162.088,91
09/02/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 487,34 162.576,25
09/02/2018  OTAKE FERRAGUT SINALIZAGAO DE débito -25.012,49 137.563,76
TRANSITO LTDA
14/02/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 309,07 137.872,83
15/02/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 194,41 138.067,24
16/02/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 131,30 138.198,54
19/02/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 284,91 138.483,45
19/02/2018 URBANIZAR ARQUITETURA E débito -8.520,00 129.963,45
URBANISMO LTDA
21/02/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 191,45 130.154,90
22/02/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZAGAO DE débito -15.928,24 114.226,66
TRANSITO LTDA
26/02/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZAGAO DE débito -48.469,88 65.756,78
TRANSITO LTDA
28/02/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 190,26 65.947,04
28/02/2018  Receita de Remuneragéo de OUTROS 470,53 66.417,57
depositos bancarios de recursos NAO
vinculados
01/03/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 468,95 66.886,52
02/03/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 582,89 67.469,41
05/03/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 223,05 67.692,46
06/03/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 881,23 68.573,69
07/03/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 1.647,52 70.221,21
08/03/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 821,75 71.042,96
09/03/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 191,12 71.234,08
13/03/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 146,99 71.381,07
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20029 - CEF - TRANSITO Saldo Anterior: 159.854,94
Orgéo: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Historico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
13/03/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE débito -16.896,14 54.484,93
TRANSITO LTDA
14/03/2018  Multas previstas na Legisla¢édo e Transito 605,45 55.090,38
15/03/2018  Multas previstas na Legisla¢é@o e Transito 318,48 55.408,86
16/03/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 186,80 55.595,66
19/03/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 223,03 55.818,69
20/03/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZAQAO DE débito -51.635,94 4.182,75
TRANSITO LTDA
21/03/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 380,51 4.563,26
22/03/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 79,48 4.642,74
23/03/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 221,65 4.864,39
26/03/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 577,38 5.441,77
29/03/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 377,46 5.819,23
29/03/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 484,63 6.303,86
29/03/2018  CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -35,10 6.268,76
31/03/2018 Receita de Remuneragdo de OUTROS 191,06 6.459,82
depésitos bancérios de recursos NAO
vinculados
02/04/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 242,30 6.702,12
03/04/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 193,67 6.895,79
04/04/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 127,62 7.023,41
06/04/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 78,37 7.101,78
10/04/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 65,78 7.167,56
10/04/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 343,06 7.510,62
11/04/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 385,61 7.896,23
12/04/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 1.534,06 9.430,29
13/04/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 674,81 10.105,10
16/04/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 1.106,68 11.211,78
16/04/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE débito -7.633,19 3.578,59
TRANSITO LTDA
17/04/2018  Multas previstas na Legisla¢édo e Transito 223,05 3.801,64
17/04/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 221,65 4.023,29
18/04/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 343,25 4.366,54
19/04/2018  Multas previstas na Legisla¢édo e Transito 126,12 4.492,66
20/04/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 378,13 4.870,79
23/04/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 190,92 5.061,71
25/04/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 286,10 5.347,81
26/04/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 193,30 5.541,11
27/04/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 124,89 5.666,00
30/04/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 193,30 5.859,30
30/04/2018  Receita de Remuneracdo de OUTROS 6,20 5.865,50
depositos bancérios de recursos NAO
vinculados
30/04/2018  CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -27,47 5.838,03
02/05/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 377,66 6.215,69
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04/05/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 292,32 6.508,01
04/05/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 188,75 6.696,76
10/05/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 477,50 7.174,26
11/05/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 148,37 7.322,63
14/05/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 223,05 7.545,68
15/05/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 967,79 8.513,47
16/05/2018  Multas previstas na Legisla¢édo e Transito 926,01 9.439,48
17/05/2018  Multas previstas na Legisla¢é@o e Transito 545,01 9.984,49
18/05/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 86,64 10.071,13
21/05/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 525,46 10.596,59
22/05/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 361,14 10.957,73
23/05/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 221,67 11.179,40
23/05/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 223,03 11.402,43
28/05/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 314,13 11.716,56
29/05/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 662,74 12.379,30
29/05/2018 URBANIZAR ARQUITETURA E débito -4.260,00 8.119,30

URBANISMO LTDA
30/05/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 913,25 9.032,55
30/05/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -33,36 8.999,19
31/05/2018  Receita de Remuneragéo de OUTROS 8,48 9.007,67

depositos bancarios de recursos NAO

vinculados
04/06/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 695,47 9.703,14
05/06/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 371,42 10.074,56
06/06/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 2.979,50 13.054,06
07/06/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 2.576,39 15.630,45
08/06/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 185,47 15.815,92
12/06/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 2.996,80 18.812,72
18/06/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 555,60 19.368,32
19/06/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 285,89 19.654,21
20/06/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 491,84 20.146,05
21/06/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 195,23 20.341,28
25/06/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 245,91 20.587,19
28/06/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 189,72 20.776,91
29/06/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 268,30 21.045,21
29/06/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -51,40 20.993,81
30/06/2018  Receita de Remuneragéo de OUTRQS 16,71 21.010,52

depositos bancéarios de recursos NAO

vinculados
02/07/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 223,05 21.233,57
03/07/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 97,53 21.331,10
05/07/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 1.352,30 22.683,40
09/07/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 98,93 22.782,33
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Contab - Sistema de Contabilidade Publica
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Data: Histérico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
10/07/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 196,19 22.978,52
12/07/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 79,48 23.058,00
13/07/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 413,08 23.471,08
16/07/2018  Multas previstas na Legisla¢édo e Transito 293,43 23.764,51
17/07/2018  Multas previstas na Legisla¢é@o e Transito 337,63 24.102,14
18/07/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 2.461,76 26.563,90
19/07/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 375,72 26.939,62
20/07/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 223,05 27.162,67
23/07/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 975,21 28.137,88
25/07/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 420,20 28.558,08
26/07/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 1.616,15 30.174,23
27/07/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 148,37 30.322,60
27/07/2018  OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE débito -9.305,99 21.016,61
TRANSITO LTDA
30/07/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 98,83 21.115,44
30/07/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 195,00 21.310,44
31/07/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 651,61 21.962,05
31/07/2018 Receita de Remuneragdo de OUTROS 24,96 21.987,01
depositos bancérios de recursos NAO
vinculados
31/07/2018  CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -28,47 21.958,54
01/08/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 880,32 22.838,86
02/08/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 349,72 23.188,58
03/08/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 778,76 23.967,34
06/08/2018  Multas previstas na Legislacado e Transito 1.336,86 25.304,20
07/08/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 239,84 25.544,04
08/08/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 148,38 25.692,42
09/08/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 573,66 26.266,08
10/08/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 277,80 26.543,88
13/08/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 296,75 26.840,63
14/08/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 682,89 27.523,52
15/08/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 1.272,40 28.795,92
16/08/2018  Multas previstas na Legisla¢édo e Transito 334,32 29.130,24
17/08/2018  Multas previstas na Legisla¢é@o e Transito 419,18 29.549,42
20/08/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 146,99 29.696,41
21/08/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 739,65 30.436,06
21/08/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 389,27 30.825,33
21/08/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE débito -9.746,08 21.079,25
TRANSITO LTDA
22/08/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 314,54 21.393,79
22/08/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 185,47 21.579,26
23/08/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 223,05 21.802,31
24/08/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 148,38 21.950,69
27/08/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 467,12 22.417,81
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Prefeitura Louveira

Contab - Sistema de Contabilidade Publica
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20029 - CEF - TRANSITO Saldo Anterior: 159.854,94
Orgéo: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Historico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
28/08/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 597,44 23.015,25
29/08/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 380,51 23.395,76
30/08/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 193,07 23.588,83
31/08/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 126,84 23.715,67
31/08/2018  Receita de Remuneragéo de OUTROS 26,89 23.742,56

depositos bancarios de recursos NAO

vinculados
31/08/2018 BANCO DO BRASIL S/A débito -50,99 23.691,57
03/09/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 549,45 24.241,02
04/09/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 188,38 24.429,40
05/09/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 720,97 25.150,37
06/09/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 1.528,18 26.678,55
10/09/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 831,81 27.510,36
11/09/2018  Multas previstas na Legisla¢é@o e Transito 1.455,40 28.965,76
12/09/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 125,69 29.091,45
13/09/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 148,38 29.239,83
17/09/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 190,34 29.430,17
18/09/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 677,81 30.107,98
19/09/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 281,78 30.389,76
21/09/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 764,71 31.154,47
25/09/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 257,83 31.412,30
25/09/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE débito -7.112,14 24.300,16

TRANSITO LTDA
26/09/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 857,44 25.157,60
27/09/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 190,89 25.348,49
28/09/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 775,13 26.123,62
28/09/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 194,12 26.317,74
28/09/2018  Receita de Remuneragdo de OUTROS 24,72 26.342,46

depésitos bancérios de recursos NAO

vinculados
28/09/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -19,29 26.323,17
01/10/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 660,04 26.983,21
02/10/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 1.478,93 28.462,14
03/10/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 190,79 28.652,93
04/10/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 190,79 28.843,72
05/10/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 479,29 29.323,01
08/10/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 148,38 29.471,39
08/10/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 1.259,40 30.730,79
09/10/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 227,86 30.958,65
10/10/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 420,91 31.379,56
11/10/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 387,98 31.767,54
11/10/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 148,38 31.915,92
15/10/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 347,83 32.263,75
16/10/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 278,80 32.542,55
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Data: Histérico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
17/10/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 194,69 32.737,24
18/10/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 340,88 33.078,12
19/10/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 197,93 33.276,05
22/10/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 148,38 33.424,43
22/10/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZAGAO DE débito -17.811,31 15.613,12
TRANSITO LTDA
23/10/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 296,75 15.909,87
24/10/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 808,82 16.718,69
25/10/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 497,48 17.216,17
26/10/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 984,44 18.200,61
26/10/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 50,54 18.251,15
29/10/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 198,13 18.449,28
30/10/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 798,16 19.247.,44
31/10/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 445,13 19.692,57
31/10/2018 Receita de Remuneracdo de OUTROS 27,19 19.719,76
depositos bancarios de recursos NAO
vinculados
31/10/2018  CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -48,97 19.670,79
01/11/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 148,37 19.819,16
05/11/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 586,60 20.405,76
06/11/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 134,34 20.540,10
07/11/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 1.291,54 21.831,64
07/11/2018 URBANIZAR ARQUITETURA E débito -6.390,00 15.441,64
URBANISMO LTDA
08/11/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 519,10 15.960,74
09/11/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 765,53 16.726,27
12/11/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 195,69 16.921,96
13/11/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 569,18 17.491,14
14/11/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 191,80 17.682,94
16/11/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 125,45 17.808,39
20/11/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 283,49 18.091,88
22/11/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 98,93 18.190,81
23/11/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 125,45 18.316,26
26/11/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 293,24 18.609,50
28/11/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 221,65 18.831,15
30/11/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 660,48 19.491,63
30/11/2018  Multas previstas na Legislagdo e Transito 148,37 19.640,00
30/11/2018 Receita de Remuneragdo de OUTROS 17,13 19.657,13
depésitos bancérios de recursos NAO
vinculados
30/11/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -18,07 19.639,06
03/12/2018  Multas previstas na Legislacado e Transito 316,76 19.955,82
03/12/2018 OTAKE FERRAGUT SINALIZAQAO DE débito -15.910,51 4.045,31
TRANSITO LTDA
04/12/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 283,01 4.328,32
05/12/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 807,46 5.135,78
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Data: Histérico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
06/12/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 678,61 5.814,39
07/12/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 2.814,65 8.629,04
07/12/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 223,03 8.852,07
10/12/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 231,68 9.083,75
11/12/2018  Multas previstas na Legisla¢é@o e Transito 543,64 9.627,39
12/12/2018  Multas previstas na Legisla¢éo e Transito 1.149,23 10.776,62
13/12/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 223,05 10.999,67
14/12/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 124,77 11.124,44
17/12/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 98,93 11.223,37
18/12/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 127,37 11.350,74
19/12/2018  Multas previstas na Legislacédo e Transito 190,77 11.541,51
19/12/2018  Multas previstas na Legislacéo e Transito 489,89 12.031,40
20/12/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 126,06 12.157,46
21/12/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 386,46 12.543,92
21/12/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 128,65 12.672,57
24/12/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 492,07 13.164,64
24/12/2018  Multas previstas na Legislacdo e Transito 2.224,98 15.389,62
27/12/2018  Multas previstas na Legislacao e Transito 146,99 15.536,61
28/12/2018  Multas previstas na Legislagcdo e Transito 961,22 16.497,83
31/12/2018  Multas previstas na Legislagao e Transito 119,92 16.617,75
31/12/2018 Receita de Remuneracdo de OUTROS 10,28 16.628,03
depositos bancérios de recursos NAO
vinculados

31/12/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -24,49 16.603,54

Total Crédito, Débito e Saldo da Conta 110.136,06 -253.387,46 16.603,54
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